disp̄sationis. Persecutorib; autē accidet que a pro
 phetis sūt p̄dicta. **Hec** igit dñs p̄dixit de futuris res
 gioni iudeorū. sed discipuli nō itelligebāt. p̄fundita
 tē dīctorū putātes ob futurū p̄ditōis insultū gladiū
 op^o eē. vñ sequit: **At** ille dixit. **Dñe** ecce duo gladij h̄
At ille dixit eis: **Satis** ē. **CHRY.** Et quidē si hūas
 no eos volebat vti auxilio: nec centū sufficerent gla
 diū. q si nolebat eos vti hūano subsidio: et duo super
 uacui sūt. **THEO.** Noluit ergo dñs eos rep̄bēdes
 re quasi nō itelligētes: sed dicēs Satis est: eos dīmi
 si. Quidā autē dicit dñm ironice dixisse: **Satis** ē. q.
o. Et quo duo sūt gladij sufficiāt nobis ad tantam
 multitudinē: q̄ta nos debet inadere. **BEDA:** Ut
 duo gladij sufficiūt ad testimoniū sp̄ote passi salua
 toris: vñ q et apostolis audaciā pro dño certādi et
 dño virtutē medicādi doceret i eē: alter q nequaq;
 vagina exemptus onideret eos nec totū qd potuere
 p eius facere defensione p̄missos. **AMB.** **Uel** q̄
 lex referre nō vetat: fortasse petro duos gladios of
 ferētū satis eē dicit: quasi licuerit vsq; ad euāgelii: vt
 sit i lege eq̄tatis eruditio: i euāgelio bonitatis perfe
 ctio. **Est** etiā gladi^o spiritalis vt vēdas patrimoniū
 et emas verbū quo mētis penetralia vestiunt. **Est** et
 gladi^o passiois: vt exuas corp^o: et imolate carnis ex
 tuuis emas tibi sacra corona martyrij. **Moet** ad
 huc q duos gladios discipuli p̄tulerūt ne forte vnū
 noui: vnū veteris testamēti sit. Deide dicit dñs: **Sa**
 tis ē: quasi nil desit ei quē vtriusq; testamēti doctri
 na munierit.

Et egressus ibat fm̄ consuetudi
 nem in montē oliuarū. **Secuti** sunt
 autē illū et discipuli. **Et** cū puenisset
 ad locū dixit illis: **Orate:** ne itretis
 in tētationē. **Et** ip̄e auulsus ē ab eis
 quantū iact^o ē lapidis: et positus ge
 nib; orabat dicēs: **Pater** si uis trās
 fer calicē istū a me. **Verūtā** me non
 mea uolūtas: sed tua fiat.

BEDA: Tradēdus a discipulo dñs cōsueti seces
 sus locū quo facillime repiri possit adit. vñ seq̄: **Et**
 egressus ibat scōm osue. i mō. oli. **CIRYL.** De die
 nāq; cōuersabat hierosolymis: obscura vero nocte
 succedēte i montē oliuarū cū suis cōuersabat disci
 pulis. vñ subdit: **Secu.** sūt autē ill. et disci. eius. **BE**
DA: Pulchre autē sui corpis mysterijs ibutos i mō
 tē oliuarū discipulos educit: vt oēs i morte sua ba
 ptizatos: sanctūspūs charismate cōfirmādos eē desi
 gnet. **THEO.** Post cenā autē nequaq; iertia et io
 cus et somn^o occupāt dñm: s; oratio et doctrina. vñ
 seq̄: **Et** cū pue. ad lo. dixit illis: **Orate** ne itretis i tē
 ta. **BEDA:** Impossibile qdē. ē hūanā aiām nō tē
 tari. vñ nō ait: **Orate** ne tētemini. s; orate ne itretis
 i tētationē h̄ ē ne tētatio vos super vltia. **CIRYL.**
Sed ne solis verbis eis p̄deser: p̄cedēs paululum
 orabat. vñ seq̄: **Et** ip̄e auul. ē ab eis. quantū iact^o ē la
 pidis. vbiq; inuenies eū semotū orantē: vt discas q
 aīo attēto et corde q̄eto colloquendū ē cū deo sub
 limi. **Nō** autē quasi egēs alieni suffragij p̄cib; iūstet.